
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской  Код 

области  «Школа-интернат № 1 основного общего образования им. С.И. Панферова Форма по ОКУД 0609535 

городского округа Чапаевск Самарской области» по ОКПО 33535383 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ №161-а о/д 30. 08. 2024 

 (распоряжение) 

 О создании службы примирения (медиации) 

в ГБОУ школе-интернате № 1 г.о.Чапаевск 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

 В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного сотрудничества 

школы и родительской общественности 

 
Приказываю:  

1. Создать службу примирения (медиации) в ГБОУ школе-интернате № 1 г.о.Чапаевск на 2024 – 

2025 учебный год  в составе: 

Чебурахина Ю.О., педагог-психолог, руководитель службы примирения (медиации); 

Члены службы примирения (медиации):  

Путилова И.В., воспитатель, председатель ПК; 

Аргасцева С.Н., старший воспитатель; 

Садчикова Владислава, обучающаяся 9 «А» класса; 

Воробьева Мария, обучающаяся 9 «А» класса; 

Костырева Анастасия, обучающаяся 9 «А» класса; 

Иванов Никита, обучающийся 9 «А» класса. 

 

2. Утвердить план работы службы примирения (медиации) в ГБОУ школе-интернате № 1 

г.о.Чапаевск на 2024 – 2025 учебный год  (приложение 1). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Веляеву Л.В., методиста. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации Директор     Кельчина И.Г. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  “ 30 ” августа 20 24 г. 

 (личная подпись)        

 



 


		2024-09-01T08:21:16+0300
	Кельчина И.Г.




